

Pytanie dot. Pakietu Nr 1

1. Czy Zamawiający w Pakiecie Nr 1 w poz. 4-6, 8, 12-14, 16-18 miał na myśli butelki stojące z dwoma niezależnymi różnej wielkości portami nie wymagającymi dezynfekcji miejsca wkłucia przed pierwszym użyciem, co znacznie zmniejsza koszty użytkowania w stosunku do innych opakowań.

Odpowiedź: W Pakiecie Nr 1 w poz. 4-6, 8, 12-14, 16-18 Zamawiający ma na myśli butelki stojące z dwoma niezależnymi różnej wielkości portami nie wymagającymi dezynfekcji miejsca wkłucia przed pierwszym użyciem.

2. Czy Zamawiający w poz. 18 wyrazi zgodę na zaoferowanie butelki stojącej z polipropylenu z dwoma jałowymi niezależnymi portami typu KabiClear?

Odpowiedź: W Pakiecie Nr 1 w poz. 18 Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie butelki stojącej z polipropylenu z dwoma jałowymi niezależnymi portami typu KabiClear.

3. Czy Zamawiający wydzieli z Pakietu Nr 1 poz. 1-3,7,9,11 do oddzielnego Pakietu celem złożenia korzystnej oferty cenowej na pozostałe produkty?

Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli z Pakietu Nr 1 poz. 1-3,7,9,11 do oddzielnego Pakietu.

Pytanie dot. Pakietu Nr 7

1. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 7 w poz. 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie witamin rozpuszczalnych w wodzie (Solvit N) i tłuszczach (Vitalipid N Adult) konfekcjonowanych osobno?

Odpowiedź: W Pakiecie Nr 7 w poz. 2 Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie witamin rozpuszczalnych w wodzie (Solvit N) i tłuszczach (Vitalipid N Adult) konfekcjonowanych osobno.

2. Czy w przypadku odmownej odpowiedzi na pytanie 1 Zamawiający wydzieli z Pakietu 7 poz. 2 do oddzielnego Pakietu?

3. Czy Zamawiający w Pakiecie Nr 7 w poz. 3, 4, 5, 6 wyrazi zgodę na opakowanie zbiorcze zawierające a' 4 szt. worków z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości opakowań, bowiem na rynku dostępne jest tylko opakowanie zbiorcze, w którym znajdują się 4 szt. tych preparatów.

Odpowiedź: W Pakiecie Nr 7 w poz. 3, 4, 5, 6 Zamawiający wyraża zgodę na opakowanie zbiorcze zawierające a' 4 szt. worków z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości opakowań.

W Restypkwalie
lek. Urszula Chruściel
specjalista chorób wewnętrznych
specjalista medycyny paliatywnej
kom. 501-439-059

PMZ 1950247